[image: image1.jpg]

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 15.01.2013 года                                                                                        № 1-р
станица Алексеевская
О назначении должностного лица, ответственного за использование

электронной цифровой подписи

В связи с исполнением Договора № 32-П от 01 августа 2010 года                                    «Об обмене электронными документами»:

 1.Назначаю себя, ответственным за учет, использование и хранение электронной цифровой подписи, предназначенной для обмена электронными документами с департаментом имущественных отношений Краснодарского края.

 2.Назначить сотрудника, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, ответственным за отправку документов, подписанных электронной цифровой подписью, в департамент имущественных отношений Краснодарского края.

 3.Сотруднику, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, руководствоваться в свое деятельности Договором № 32-П от 01 августа 2010 года «Об обмене электронными документами».

 4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Н.И.Шевчук